¹ 2 Cor. i. 20. *sv autw to vxi*, in ipso, scilicet Christo, sunt est, that is to say, are ratified in Christ.—T.

² Ps. liii. 6.

³ Heb. v. 7.

PRAXIS CATECHISMI,

SEU

CATECHISMUS

IN

SINGULAS ANNI DOMINICAS DISTRIBUTUS ET EVANGELIIS
ACCOMMODATUS.

DOMINICA PRIMA ADVENTUS.

ERUNT SIGNA IN SOLE, ET LUNA, &c. Luc. xxi. 25, &c.]—Hoc Evangelium ad argumentum de judicio generali traducendum est. Quare hic recurat Parochus ad articulum Symboli. “Inde venturus est judicare vivos et mortuos,” p. 61, et seqq. prout. faciendum præcipitur, p. 18, vel secundum aliarum Ecclesiarum ritum.

ECCE REX TUUS VENIT TIBI, &c. MATT. xxi. 5, &c.]—Hic opportunè tractabit parochus ea, quæ de Incarnatione, et causis adventûs Christi Domini nostri habentur art. 2. et 3. Symboli Apostolici, p. 31, et 37.

INVENIETIS ASINAM ALLIGATAM, ET PUL-
LAM CUM EA; SOLVITE, &c.]—D. Athanasius in sermone de verbis hujus Evangelii ostendit ex hoc loco Apostolis et eorum successoribus factam esse potestatem solvendi eos qui, instar asinorum, peccatorum pondere pressi, ad eos confugerent. Quare hic populo exponit Parochus quæ habentur de confessione, p. 189, et seqq. et absolutione, p. 181, et de potestate remittendi peccata in Ecclesia, p. 82, et seqq.

DOMINICA SECUNDA.

CUM AUDISSET JOANNES IN VINCLIS, &c. TU ES QUI VENTURUS ES, &c. MATT. xi. 2, &c.]—Ista Joannis interrogatio tam sedula, ostendit quanto cum studio curare debeamus, ut de rebus fidei, et nos, et ii, qui nobis subsunt, ritè, et à Catholicis doctoribus instruamur. Vide quæ huic argumento inserviunt initio Cate-

chismi, usque ad primum Symboli articulum.

IN VINCLIS.]—Fides usque ad vincula, immò ad necem usque, eùm opus est, et a judice urgemur, profitenda est: nec est satis eam pectore inclusam habere, quantumvis rectam et sinceram, ut ostenditur, p. 22, et seqq. vel “Erunt signa in Sole et Luna,” &c. ut Dominica præcedenti.

DOMINICA TERTIA.

CONFESSUS EST ET NON NEGAVIT, JOAN. i. 20, &c.]—Ex hoc loco simpliciter verum fateri docemur, nec intermiscere jusjurandum, ut nobis fides adhibeatur. Vide quanto, et sub quibus pœnis jurare prohibitum, in 2. præcepto, p. 254, et seqq.

QUID ERGO BAPTIZAS, SI TU NON ES CHRISTUS, &c.]—Agendum hic de ministris baptismi, de quo, p. 119, et seq. et quomodo sese habeant in dispensatione Sacramentorum Christus Dominus et minister, quantum ad effectum Sacramenti, p. 108, et seqq.

CUJUS EGO NON SUM DIGNUS, &c.]—Hic monere parochus populum sibi creditum debet ut se pro festis natalitiis ad sacram synaxim præparet, et agere de condigna tanti hospitis (cujus corrigiam calceamenti solvere indignum se Joannes Baptista censet) susceptione, vide de præparatione ad Eucharistiam, p. 167, vel “Cum audisset Joannes in vinculis, ut in Dominica præcedenti.”

DOMINICA QUARTA.

ANNO QUINTODECIMO IMPERII TIBERII CÆSARIS, &c. LUC. iii. 1.]—Cur hic

principum mundi fiat mentio, eadem ratio afferri potest, quæ afferitur in articulo 4. Symboli de eodem Pontio Pilato.

FACTUM EST VERBUM DOMINI SUPER JOANNEM, &c.]—Quoniam Joannes non nisi a Deo legitimè vocatus officium verbi Dei predicandi exercuit: ideo hic de legitimâ vocatione ministrorum Ecclesie parochus disseret, ut habetur de sacram. Ordinis, p. 212, et seqq. legitimosque, eos ministros non esse dicat, qui missi non sunt, ut traditur in præfatione.

IN DESERTO.]—Hic de probitate et morum integritate ministrorum verbi (qui sunt sacerdotes) agatur ex eodem loco 212, et seq. et de castitate, quæ eis, quando fiunt subdiaconi, indicitur, ut hab. ibidem.

PREDICANS BAPTISMUM PENITENTIÆ.]—Quomodo adulti, qui baptismum suscipere debent, affecti esse debeant, et præteritæ eos vitæ pœnitere, traditur, p. 126, et seqq.

PARATE VIAM DOMINI, RECTAS FACITE SEMITAS DEI NOSTRI.]—Hic de præparatione ad Eucharistiam, de qua in superiori Dominica, et de necessaria mandatorum Dei observantia, de qua, p. 237, et seqq. vel. “et confessus est, et non negavit,” ut in Dominica præcedenti.

IN DIE NATIVITATIS DOMINI.

PEPERIT PRIMOGENITUM FILIUM SUUM, &c. LUC. II. 7, &c.]—Explicetur articulus Symboli. **NATUS EX MARIA VIRGINE.** Qui est hujus loci maximè proprius, de quo, p. 38, et seqq. Eodem die ad Missam majorem.

IN PRINCIPIO ERAT VERBUM, ET VERBUM ERAT, &c. JOAN. I. 1, &c.]—Quoniam hic locus dum agitur de æterna Christi Domini generatione adducitur, p. 35, hinc parochus petet hujus loci expositionem.

ET VERBUM CARO FACTUM EST.]—Hic exponatur mysterium Incarnationis prout habetur, p. 36, et seqq.

GLORIAM QUASI UNIGENITI A PATRE.]—Quomodo hic unigenitus sit etiam patre noster, vide p. 337.

DOMINICA INFRA OCTAVAM NATIVITATIS.

ET TUAM IESUS ANIMAM PERTRANSIBIT GLADIUS, &c. LUC. II. 35, &c.]—Ex hac Simeonis prædicatione ansam sumere poterit parochus explicandi, cur Deus fideles jam baptizatos, quos filios habet carissimos, non eximat ab incommodis vitæ hujus, qua de re agitur, p. 129, et

quò confugiendum tunc sit, de quo p. 318, et seqq.

NON RECEDEBAT A TEMPO JEJUNIIS ET ORATIONIBUS, &c.]—De privata et publica oratione habes, p. 330. Quomodo ad orationem, et jejunium et elemosyna jungenda sint, p. 331, et quomodo ista tria conducant ad satisfactionem peccatorum, p. 332, et seqq. et 204.

IN CIRCUMCISIONE DOMINI.

ET POSTQUAM CONSUMMATI SUNT DIES OCTO, UT CIRCUMCIDERETUR PUER, &c. LUC. II. 21, &c.]—Quoniam circumcisioni successit Baptismus, hic in genere dici poterit de vi, et efficientia Sacramentorum novæ legis supra antiquæ legis Sacramenta, ut habetur, p. 111.